Comitê de Ética em Pesquisa

Campus Aeroporto – Av. Nenê Sabino, 1801, Bloco R – B. Universitário – 38055-500 – Uberaba, MG – Fone: (34) 3319-8959 – Fax: (34) 3314-8910
e-mail: cep@uniube.br

Ofício CEP–013/2011 Uberaba, 17 de fevereiro de 2011

Ilma. Profa.

Sálua Cecílio

Assunto: Encaminha o parecer nº 006/2011, protocolo de pesquisa “A subjetividade docente

nos interstícios da tecnologia: trabalho e saúde mental em tempos digitais” CAAE

0002.0.277.000-11.

Prezado(a) Professor(a).

Em resposta a sua solicitação, informo que o protocolo acima referido foi submetido à

avaliação do CEP-UNIUBE na reunião do dia 17/02/2011, sendo considerado aprovado,

conforme parecer anexo.

Na oportunidade gostaria de lembrá-la sobre o disposto no item VII.13, letra d da Resolução

196/96, relativo a necessidade de enviar a este Comitê, o relatório final do projeto.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Geraldo Thedei Júnior
Coordenador do CEP-UNIUBE